
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria – Chefe de Gabinete do Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXIII – Edição Extra, 09 de janeiro de 2023 

 

1 
 

                                        
PORTARIA Nº 24/2023 

   

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE PIANCO-PB, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pelo art. 37, II, da Constituição Federal; e pelo art. 44 da Lei Orgânica 

do Município de 21 de abril de 1990, e Lei 14.133/2021.  

 

RESOLVE:  

 

Art. 1º Designar servidores públicos responsáveis pela condução de processos de Licitação e 

contratação direta da Prefeitura Municipal de Piancó-PB, para processamento e julgamento dos 

Processos Licitatórios, nos termos do art. 8º da Lei 14.133/2021. 

 

I. AGENTE DE CONTRATAÇÃO: 

Bruna Marilia Pereira Queiroz Nunes – Servidora Efetiva  

 

II. EQUIPE DE APOIO:  

Antônia Regina Barbosa Cabral – Servidora efetivo 

André Alexandre do Nascimento - Servidor comissionado. 

Membro Suplente: Ana Vitoria Martins Silva – Servidora comissionado. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

Registre-se, 

Publique-se, 

 

Piancó – PB, 09 de janeiro de 2023. 

 

Daniel Galdino de Araújo Pereira 

Prefeito Municipal de Piancó 

PORTARIA 


